
Rencontre REIMS/MEAUX/ROSNY
GOLF DE REIMS - 10.07.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 ROUZE, David REIMS 6,0 29 29

2 --- FERNANDEZ, Brice REIMS 8,6 24 24

3 --- JACQUESSON, François-Xavier REIMS 12,0 24 24

4 --- TARASOV, Alexey ROSNY/S/BOIS 11,4 22 22

5 --- PIVOTTO, Philippe REIMS 16,4 21 21

6 --- ROY, Pascal REIMS 13,6 21 21

7 --- JACQUET, Frédéric ROSNY/S/BOIS 7,9 21 21

8 --- LALIRE, Bernard REIMS 18,2 20 20

9 --- PERRAULT, Rémi ROSNY/S/BOIS 14,1 19 19

10 --- VISY, Nathalie REIMS 14,2 19 19

11 --- KEREVER, Régis REIMS 20,5 18 18

12 --- PROMSY, Philippe REIMS 16,4 18 18

13 --- PAPILLOT, Jean-Louis MEAUX BOUTIGNY 16,2 17 17

14 --- DUFOUR, Franck REIMS 19,3 17 17

15 --- IFF, Patrick REIMS 21,5 16 16

16 --- BAUBIGNY, Marcel MEAUX BOUTIGNY 9,8 16 16

17 --- DESSEIX, Stéphane ROSNY/S/BOIS 14,0 15 15

18 --- JOYEUSE, Richard ROSNY/S/BOIS 20,3 15 15

19 --- SCUDELLER, Chantal REIMS 22,1 15 15

20 --- MOUSCARDES, Anita REIMS 23,0 15 15

21 --- LITAS, Daniel REIMS 23,4 15 15

22 --- DHENIN, Jean-Michel REIMS 14,8 15 15

23 --- MAESO, Gerard REIMS 7,4 15 15

24 --- FRANZIN, Adélio REIMS 24,3 14 14

25 --- LECLERE, Hervé REIMS 15,8 14 14

26 --- LEPELLEY, Michel ROSNY/S/BOIS 24,4 14 14

27 --- TIBBETTS, James REIMS 17,9 13 13

28 --- ZABARINO, Pascal REIMS 19,8 12 12
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29 --- BAUBIGNY, Clotilde MEAUX BOUTIGNY 26,6 12 12

30 --- DUBAR, Francis REIMS 28,6 11 11

31 --- BERNARDINI, Patrick REIMS 20,8 11 11

32 --- LALLEMENT, Brigitte REIMS 24,4 11 11

33 --- GENDRET, Jean-Marc REIMS 27,2 10 10

34 --- SMIT, Jan MEAUX BOUTIGNY 23,2 10 10

35 --- CLAUDE, Alex REIMS 29,4 10 10

36 --- SAINSARD, Gilles MEAUX BOUTIGNY 23,3 10 10

37 --- GUILLOCHER, Jean REIMS 29,2 9 9

38 --- BARBARIN, Dominique MEAUX BOUTIGNY 31,0 9 9

39 --- MORIN, Jean-Pierre MEAUX BOUTIGNY 25,9 8 8

40 --- TIXIER, Jean-Pierre ROSNY/S/BOIS 25,4 8 8

41 --- BOUDIER, Jean Louis REIMS 24,8 8 8

42 --- MOUCHE, Stéphane ROSNY/S/BOIS 28,8 8 8

43 --- ARNAUD, Laurent MEAUX BOUTIGNY 30,1 8 8

44 --- REMBLIN, Max ROSNY/S/BOIS 24,2 7 7

45 --- BERGER, Patrick ROSNY/S/BOIS 21,2 7 7

46 --- HEBERT-GROS, Nicole FONTAINEBLEAU 31,8 7 7

47 --- LEHMANN, Gérard REIMS 18,4 7 7

48 --- NUGUES, Jean Baptiste ROSNY/S/BOIS 21,7 6 6

49 --- GUILBERT, Denis REIMS 35,4 4 4

50 --- BAERT, Jean Philippe MEAUX BOUTIGNY 34,5 3 3

51 --- LECUONA, Patrick MEAUX BOUTIGNY 35,0 2 2
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Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 PIVOTTO, Philippe REIMS 16,4 37 37

2 --- KEREVER, Régis REIMS 20,5 37 37

3 --- LITAS, Daniel REIMS 23,4 37 37

4 --- DUBAR, Francis REIMS 28,6 36 36

5 --- MOUSCARDES, Anita REIMS 23,0 36 36

6 --- SCUDELLER, Chantal REIMS 22,1 35 35

7 --- LEPELLEY, Michel ROSNY/S/BOIS 24,4 35 35

8 --- ROY, Pascal REIMS 13,6 34 34

9 --- LALIRE, Bernard REIMS 18,2 34 34

10 --- IFF, Patrick REIMS 21,5 34 34

11 --- BAUBIGNY, Clotilde MEAUX BOUTIGNY 26,6 34 34

12 --- JACQUESSON, François-Xavier REIMS 12,0 34 34

13 --- DUFOUR, Franck REIMS 19,3 34 34

14 --- GUILLOCHER, Jean REIMS 29,2 33 33

15 --- ROUZE, David REIMS 6,0 33 33

16 --- VISY, Nathalie REIMS 14,2 33 33

17 --- ARNAUD, Laurent MEAUX BOUTIGNY 30,1 33 33

18 --- PAPILLOT, Jean-Louis MEAUX BOUTIGNY 16,2 32 32

19 --- SAINSARD, Gilles MEAUX BOUTIGNY 23,3 32 32

20 --- TARASOV, Alexey ROSNY/S/BOIS 11,4 32 32

21 --- PROMSY, Philippe REIMS 16,4 32 32

22 --- LALLEMENT, Brigitte REIMS 24,4 32 32

23 --- JOYEUSE, Richard ROSNY/S/BOIS 20,3 31 31

24 --- GENDRET, Jean-Marc REIMS 27,2 31 31

25 --- PERRAULT, Rémi ROSNY/S/BOIS 14,1 31 31

26 --- BAERT, Jean Philippe MEAUX BOUTIGNY 34,5 31 31

27 --- BARBARIN, Dominique MEAUX BOUTIGNY 31,0 31 31

28 --- CLAUDE, Alex REIMS 29,4 30 30

29 --- GUILBERT, Denis REIMS 35,4 30 30

30 --- SMIT, Jan MEAUX BOUTIGNY 23,2 30 30

31 --- FERNANDEZ, Brice REIMS 8,6 30 30

32 --- ZABARINO, Pascal REIMS 19,8 30 30

33 --- MOUCHE, Stéphane ROSNY/S/BOIS 28,8 30 30

34 --- FRANZIN, Adélio REIMS 24,3 29 29

35 --- TIBBETTS, James REIMS 17,9 29 29

36 --- LECLERE, Hervé REIMS 15,8 28 28
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37 --- HEBERT-GROS, Nicole FONTAINEBLEAU 31,8 28 28

38 --- DHENIN, Jean-Michel REIMS 14,8 28 28

39 --- MORIN, Jean-Pierre MEAUX BOUTIGNY 25,9 27 27

40 --- REMBLIN, Max ROSNY/S/BOIS 24,2 27 27

41 --- BOUDIER, Jean Louis REIMS 24,8 27 27

42 --- TIXIER, Jean-Pierre ROSNY/S/BOIS 25,4 27 27

43 --- BERNARDINI, Patrick REIMS 20,8 26 26

44 --- JACQUET, Frédéric ROSNY/S/BOIS 7,9 26 26

45 --- BERGER, Patrick ROSNY/S/BOIS 21,2 25 25

46 --- LECUONA, Patrick MEAUX BOUTIGNY 35,0 24 24

47 --- DESSEIX, Stéphane ROSNY/S/BOIS 14,0 24 24

48 --- LEHMANN, Gérard REIMS 18,4 24 24

49 --- NUGUES, Jean Baptiste ROSNY/S/BOIS 21,7 24 24

50 --- BAUBIGNY, Marcel MEAUX BOUTIGNY 9,8 24 24

51 --- MAESO, Gerard REIMS 7,4 19 19
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Total :  102 joueurs


